DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1202– PÁG. 01 –QUINTA-FEIRA – 11.04.2019 EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1202– PÁG. 02 –QUINTA-FEIRA – 11.04.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1202– PÁG. 03 –QUINTA-FEIRA – 11.04.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1202– PÁG. 04 –QUINTA-FEIRA – 11.04.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1202– PÁG. 05 –QUINTA-FEIRA – 11.04.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1202– PÁG. 06 –QUINTA-FEIRA – 11.04.2019

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL Nº 005/2019

1. O Prefeito, a Presidente da Comissão Especial para o Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 022/2019 e o Secretário Municipal da Política Assistência

Social do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, nos termos da Constituição Federal, art. 37, item IX,

bem como da Lei Municipal nº 11/2005 de 21 de julho de 2005 devidamente alterada pela Lei Municipal nº. 123/2010 de 22/09/2010.

2. Tornar Público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado (PSS) para contratação, por prazo determinado, com fundamentos nas Leis Municipais de nº

11/2005, Lei Municipal nº 123/2010, com a finalidade de atender à necessidade excepcional de interesse público do Município de Sabáudia, para o cargo de PSICOLOGO:

Classificação Identificação Data de Nascimento Pontuação

1º Lauane Rafaela de Brito Campos 08/04/1993 19

2º Alessandra Sgorlon 30/05/1990 15

3º Elaine Rocha Koglin 16/02/1993 07

4º Jucilene dos Santos Ribeiro Guimarães 15/02/1974 04

5º João Ricardo Pereira Rudniski 03/09/1991 04

6º Carol Ferreira de Souza 02/05/1994 04

7º Tamires Tauana Navarro do Santo 13/01/1995 04

8º Giovana Cristina de Paula 18/01/1995 04

9º Larissa Yohana do Nascimento Canepa 02/08/1995 04

10º Geiza Dantas Lião 11/12/1996 04

A candidata abaixo foi desclassificada por não cumprir com o item 5.5 do Edital.

Identificação Data de Nascimento

Raisa Aldine Emilio da Silva 20/12/1985

  Sabáudia, 11 de abril de 2019.

JULIANA TISSEU ROCHA                                                ANTONIO ROMANO

-Presidente da Comissão-                                           -Secretário Mun. Ass. Social,

                                                                                  Trabalho e Habitação-

EDSON HUGO MANUEIRA

- Prefeito -